
UCHWAŁA NR VI/55/2019
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji Szpitalom Pomorskim Sp. z o.o. w Gdyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500), w związku z art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zmianami)1) oraz art. 114 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm., poz. 1532, 1629) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się, z budżetu Gminy Wejherowo, dotacji przedmiotowej w wysokości  50.000,-zł (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) dla Szpitali Pomorskich Sp. z o.o. w Gdyni, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie remontu Oddziału Urologii w  Szpitalu Specjalistycznym 
im. F. Ceynowy w Wejherowie.

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej 
z beneficjentem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 
2354, 2500, z 2019 r. poz.303,326.

Id: 5249DF49-5E99-4594-89CA-D789EF525278. Podpisany Strona 1




